

# MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/1722,Wigilijne-siatkarskie-spotkania-oplatkowe-w-MOS-Wola.html>  
23.04.2024, 17:25

Strona znajduje się w archiwum.

## Wigilijne siatkarskie spotkania opłatkowe w MOS Wola.

W sali klubowej MOS Wola odbywają się tradycyjne spotkania opłatkowe, które organizują poszczególne drużyny MOS Wola. Bardzo uroczysta była wspólna wigilia dwóch zespołów, seniorów grających w II lidze mężczyzn i juniorów MOS Wola.

W sali klubowej MOS Wola odbywają się tradycyjne spotkania opłatkowe, które organizują poszczególne drużyny naszego klubu.

Bardzo uroczysta była wigilia najstarszych zespołów sekcji męskiej, na którą przybyło wielu gości. W latach poprzednich taką wigilię organizował pierwszy zespół juniorów. Teraz, kiedy mamy także zespół seniorski, grający w II lidze, spotkały się wspólnie dwie drużyny razem, seniorzy i juniorzy.

Przybyli członkowie Rady Rodziców, trenerzy i przyjaciele MOS-u. Na spotkanie opłatkowe najstarszych drużyn przybyli także przedstawiciele młodszych drużyn chłopców.

Spotkanie wigilijne otworzył dyrektor MOS Wola Krzysztof Zimnicki, który powitał zebranych, przypomniał o tradycji wigilijnych spotkań opłatkowych w ośrodku, dziękował siatkarzom za sukcesy w kończącym się roku, za mistrzostwo Polski juniorów, brązowy medal kadetów w plażówce i 4 miejsce kadetów w mistrzostwach Polski w siatkówce



Dyrektor MOS Krzysztof Zimnicki otwiera spotkanie wigilijne.



Wspólna wigilia zespołu seniorów i juniorów MOS Wola.



halowej, a następnie złożył wszystkim życzenia z okazji Świąt Bożego Narodzenia.

Zebrani łamali się opłatkiem i składali sobie życzenia, a następnie usiedli do stołu z tradycyjnymi, wigilijnymi potrawami. Była także tradycyjnie nowa koszulka klubowa.

W czwartek wigilię miała grupa juniorek MOS Wola trenera Stanisława Lizińczyka.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)

Spotkanie opłatkowe drużyny juniorek MOS Wola z trenerem St. Lizińczykiem.



Drużyna juniorów przy choince klubowej MOS Wola



Drużyna seniorów MOS Wola na wigilii w sali klubowej.



Wszyscy wszystkim składają życzenia i łamią się opłatkiem